[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2019                       с. Воздвиженка                                       № 18- п

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с  законами Оренбургской области от 01.10.2003 N 489/55-III-ОЗ «Об административных правонарушениях» и от 16.03.2009 №  2818/606-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий»,

администрация муниципального образования Воздвиженский  сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21,15.1,15.11,15.14-15.15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению.

2.Обеспечить внесение изменений в должностные инструкции лиц, указанных в приложении, в части наделения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу после обнародования.
Глава сельсовета                                                                             И.А. Фёдоров
Разослано: в прокуратуру района, в дело.
Приложение к постановлению
Администрации муниципального образования

Воздвиженский сельсовет

от 06.03.2019 № 18-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ 5.21,15.1,15.11,15.14-15.15.16 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
	№п/п
	Наименование должности

	1
	глава муниципального образования Воздвиженский  сельсовет

	2
	Специалист 1 категории администрации Воздвиженского сельсовета